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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Tarsus Kapalı Cezaevinde ihmaller ve görevi kötüye kullanma zinciri sebebiyle öldüğü iddia 

edilen Halime Gülsu'nun ölümünü araştırmak ve hasta mahpusların yaşadığı sorunları tespit 

etmek ve bu sorunlara çözümler üretebilmek amacıyla Anayasa'nın 98'inci ve İçtüzüğün 

104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması açılmasını teklif ve arz 

ederim. 
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Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 



GEREKÇE 

Halime Gülsu'nun ölümünden 4 gün önce BİMER e yaptığı şikayette: "20.02.2018 günü 
Mersin 'deki ikametimden, Mersin Emniyeti 'nde çalışan sonradan TEM Şube Müdürlüğü 'nde 
çalıştıklarını öğrendiğim polisler beni gözaltına alacakları zaman acele ettirdiklerinden 
sadece 1 haftalık sistemik LUPUS teşhisi sebebiyle kullandığım ilaçlarımı zorla alabildim. 15 
yıldır Sistemik LUPUS hastasıyım. Uzun prosedür ve süreç sonunda hastalığım baskılanarak 
pasif hale gelmişti. Ancak tedavim devam etmekteydi. Gözaltına alındığımdan itibaren ancak 
günlük ilaçlara devam edebildim. Tedavinin ana ilacı olan ve haftalık kullandığım ilacı, ilk 
hafta aileme nerede olduğum polisler tarafından bildirilmediğinden kullanamadım. Görevli 
polislerin ailemi aradıkları yönünde verdikleri kağıdı imzaladım. Ancak cezaevine 
gönderildikten sonra abimle görüşüm esnasında 'O dönem aranmadığını hatta ilaçlarla ilgili 
bir bilgisinin olmadığını' söyledi. Gözaltındayken bir hafta sonra günlük ilacı bittiğini yazılı 
kağıt ile gönderemediğim için polisler yüzünden tarafıma ulaştırılamadı. Evde bulunduğu 
halde ilacımın iki haftalık iki dozunu gözaltındayken alamadım. 

Mersin 4. Sulh Ceza Hakimliği 'nce tutuklandığım duruşmada ne görevli Cumhuriyet Savcısı 
ne de Sulh Ceza Hakimi hastalığım ile ilgili bir işlem yapmadılar. Tarsus Kadın Kapalı 
C.İK'nda günlük aldığım ilaç bitti ve haftalık olan ilacımı hala alamamış durumdaydım. 
Cezaevi kuralları gereği revire çıkmak için sayısını dahi hatırlayamadığım ve üzerine 'Acil' 
ibaresi düştüğüm dilekçelerime cevap verilmedi ve revire götürülmedim. Gözaltına 

alınmamdan tutukluluğum dahil bir ay sonra Tarsus Devlet Hastanesi Dahiliye servisine 
götürüldüm. Doktora hastalığımla ilgili tetkikleri istememe rağmen sadece hemogram, 
karaciğer enzim testi, TSH, ferritin değerlerime bakılıp, asıl test olan anti-DSDNA, C3, C4 ve 
ANA değerlerime bakılmadığını öğrendim. Hastalığa dair sağlık raporumu TEM Şube 
Müdürlüğü kaybettiği için, ahimin haberi olmadığı için cezaevi revirinde görevli memurlar ve 
doktor hastalığımın tedavisi için herhangi bir girişimde bulunmadılar. Dahiliye doktoru eksik 
tetkik yaptırması ve asıl hastalık değerlerini gösteren tetkiklerin yapılmaması sebebi ile 
cezaevi görevlilerine sağlıklı olduğumu söylemiş. Bunun üzerine cezaevi revir görevlisi bana 
şifai olarak 'Bir şeyin yokmuş. 'Şeklinde ifadeler kullandı ben de baş memur görüşüne dilekçe 
yazdım. Görevli memur ilgilenerek revir görevlisine Romatoloji bölümüne sevk edilmemi 
söyledi. Abimle görüşte ilaçlarımı ve sağlık kurulu raporumu getirmesini istedim ancak bir 
hafta sonra bana ulaştırabildi. İki ay boyunca ilaçlarımı kullanamadım. 

Hastalığım nüksetti. Halsizlik ve eklem ağrılarım tekrar başladı. Mide bulantılarım başladı. 
Revire dilekçe yazdım ve revir görevlilerince Dahiliye Servisi 'ne sevkim yapıldı. Tarsus 
Devlet Hastanesi 'nde Romotoloji bulunmadığından yine Dahiliye servisine götürüldüm. 
Durumumu doktora anlatınca hastalığımın tekrardan nüksedebileceğini söyledi. Şehir 

Hastanesi Romotaloji servisine sevk etti ancak 23.04.2018 tarihinde halen götürülmedim. 

İlaçlarımı kullanmama rağmen kendimi iyi hissedemiyorum. Zaten prosedür ve süreç 
açısından zor hastalık olduğundan herhangi bir hastalık gibi ilaç kullanımıyla beraber 
iyileşme süreci doğru orantılı başlamıyor. Bu sebeple kötü olduğum kan değerlerimin tespit 
edilmesi gerektiği için cezaevindeki görevlilere durumu anlattım. 20. 04. 2018 günü 112 acil 
servisten ambulans geldi ve görevlilere hastalığımı anlattığım halde 'inşallah bir şey olmaz 



diyerek' koğuşuma geri gönderdiler. Hastalığım fiziki etki göstermediği için cezaevinde 
görevliler yalan söylediğimi düşünmekteler ve beni azarlamakta/ar. Hastalığım ölümcül 
hasatlık olup, gözaltına alındığımdan itibaren tutuklu bulunduğum ve dilekçeyi yazdığım güne 
kadar, bahsettiğim olayda, görevini ihmal eden, savsaklayan sıralı tüm görevliler için Mersin 
Emniyet Müdürlüğü (TEM Şube Müdürlüğü), Tarsus Kadın Kapalı C.İK, Tarsus Devlet 
Hastanesi'nde gerekli işlemlerin başlatılmasını talep ediyorum. 24.04.2018" ifadeleri yer 

almıştır. 
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10 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 
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ij{_(l . ~/ 12 FELEKNAS UCA BATMAN 

13 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 
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14 SALİHE AYDENİZ DİYARBAKIR 
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17 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 
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() 19 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 
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20 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 


